PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 049/2022

Pregão Presencial nº 034/2022

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da
Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo
Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em
02 de junho de 2022, os quais são tomados como fundamento da decisão,
HOMOLOGA o Processo Licitatório 049/2022– Pregão Presencial 034/2022,
com vistas Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de
locação de gerador de energia, sonorização, iluminação, painel de LED, tendas
cabines de banheiros químicos, gradis e telões para festividades da 42º
Exposição Agropecuária e Industrial de Recreio no período de 28 á 31 de julho
de 2022, objetivando atender a demanda da Prefeitura Municipal de Recreio,
em favor de:

CASIO PENA SILVA-ME

CNPJ: 29.252.826/0001-20

NETO LAMARCA PRODUÇÕES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA-ME

CNPJ: 07.479.238/0001-90

RC RODRIGUES LOCAÇÕES-ME

CNPJ: 19.597.029/0001-20

QUARTZ SONORIZAÇÃO EIRELI-ME

CNPJ: 08.184.150/0001-04

Recreio, 13 de junho  de 2022.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal